tanti virtutis est tota forma habens, & si bieuen, notitiam aliquam. Scito Beatum Alanum fuisse in partibus Holandie Religiosorum ex Ordine Predicatorum, quodtide occupatum in saluberrimis concionibus deuotè ad populum habendis. Vir erat apostolicus pectoris, & ad imitationem P. lui Domini nici salutis animarum suientissimus, ob quod Dei, & homini dilectus excepit ab eis, quia in culpabilis vita innocentia omnes in admirationem rapiet. Donec a B. V. Maria vocatus in visione Rosarij Doctor pene oblitus constituitur, nam iniuria temporis plantationes Dominicanorum in partibus Telepharum depeterant, præcepit illi B. Virgo, ut devotionem suam in Rosario a terra penitus proligata restauraret, & populis tam salutare praedium intumaret. Defonsans sibi illum intime, insigniunque desponsationis dedit iphi antillum ex ipsis crinibus Virginis consuetum. Euanuit viro, & celans hunc fauorem B. Patet per se, & per alios cum magno fructu, & miraculis caput Rosarii devotionem fudere. Quoad risque vocante Deo ad suppertos, plenusque Marianis donis latus ultimum clausit diem vigilie Assumptionis, ut acciperet in Cœlis, quæ tanto labore, & fatigacione feminauerat in terris. Morti eius sequae sunt prodigia, quæ tanti viri vitam præclararam commendabant. Scripti opuscula cantica, & copiofam materialium huius libri, quem Ferrico de Cluniaco Episcopo Tomatense dicauit. Faciunt mentionem tanti viri Sixtus Senensis. V. Alanus. Lopez tom. 3. Chron. Ordinis Predicatorum, cap. 20. lib. 3. & Alva, tom. 3. Biblioteca Mariana fol. 5. hic est Author libelli reditus in dignitatem, quia pene mortuus, in libro, rexitivæ & in littera opera Coppenstein. Illum fuscipe, & venerare, qui pro te haec scripsit. & me, qui tibi haec propinquo, invicis ne venenadte laceres. Si vis cum illo a iusto judice in illum diem in Regnum Celorum deputari, Valeas superimponit, id est, in annos tuos, in annos tuos. In ista A sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista B sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista C sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista D sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista E sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista F sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista G sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista H sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista I sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista J sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista K sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista L sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista M sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista N sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista O sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista P sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista Q sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista R sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista S sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista T sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista U sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis. In ista V sup. meliori conseruanda, non in modis multitudine, sed in modis minime, ut non inveniatur in libro, quodq[ue] in aliis.